ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от _________2021				                                                                      №
город Крымск

О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Крымский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Крымский район и (или) предоставлении этих сведений для опубликования средствам массовой информации

В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:
1. Утвердить Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Крымский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Крымский район и (или) предоставлении этих сведений для опубликования средствам массовой информации.
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать   настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального образования Крымский район.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

Глава муниципального образования

2

Крымский район                                                                                            С.О.Лесь

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
Глава муниципального образования
Крымский район                                                                         С.О.Лесь

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:
Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]начальника  правового управления
администрации муниципального
образования Крымский район                                                  Т.В.Ольденбургер

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Первый заместитель  главы муниципального
образования Крымский район                                                   В.Н.Черник